
                                                ESTADO DA BAHIA                                      
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                            COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS   

Pça Jayme Barros, 64 - Centro, Teodoro Sampaio – BA   CEP: 44.280-000 – Fone: (75) 3237 - 
2137   

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 06/2024 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 07 de junho de 2024 e NÃO havendo interposição de recurso 
contra as decisões do Pregoeiro, ADJUDICO, como VENCEDOR do Pregão Presencial SRP nº 06/2024 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA contratação de empresa especializada em locação 
estruturas de festas, de aparelhamento para eventos diversos com montagem e desmontagem de palcos, palco 4x6, 
camarins completos, buffet, fechamento/cerca, banheiros-químico, elevado de polícia, segurança de eventos, 
sonorização, iluminação, cenografia para eventos tipo – camarim, cenografia para eventos tipo - lounge e 
ornamentação, para realizar os eventos festivos (Como, Festejos juninos, Aniversário de Emancipação Política, Festa 
da virada do ano) que acontecerão no Município, durante o exercício de 2024, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

LOTE 01 

EMPRESA: REALCE PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA 

CNPJ Nº 14.387.525/0001-36 

VALOR GLOBAL:  R$ 1.118.000,00(HUM MILHÃO, CENTO E DEZOITO MIL REAIS) 

LOTE 02 

EMPRESA: NTS AUDIO E TRANSPORTE LTDA 

CNPJ Nº 50.542.801/0001-57 

VALOR GLOBAL:  R$ 57.996,00 (CINQUENTA E SETE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS). 

LOTE 03 

EMPRESA: NOBRE EVENTOS LTDA 

CNPJ Nº 31.614.096/0001-01 

VALOR GLOBAL:  R$ 18.499,50 (DEZOITO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS). 

LOTE 04 

EMPRESA: REALCE PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA 

CNPJ Nº 14.387.525/0001-36 

VALOR GLOBAL:  R$ 500.000,00 (QUINHENTOS MIL REAIS). 

LOTE 05 

EMPRESA: KCS EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 



                                                ESTADO DA BAHIA                                      
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                            COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS   

Pça Jayme Barros, 64 - Centro, Teodoro Sampaio – BA   CEP: 44.280-000 – Fone: (75) 3237 - 
2137   

CNPJ Nº 12.766.999/000163 

VALOR GLOBAL:  R$ 3.500,00 (TRES MIL E QUINHENTOS REAIS) 

LOTE 06 

EMPRESA: NOBRE EVENTOS LTDA 

CNPJ Nº 31.614.096/0001-01 

VALOR GLOBAL:  R$ 540.000,00 (QUINHENTOS E QUARENTA MIL REAIS). 

LOTE 07 

EMPRESA: NOBRE EVENTOS LTDA 

CNPJ Nº 31.614.096/0001-01 

VALOR GLOBAL:  R$ 84.999,00 (OITENTA E QUTRO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS). 

LOTE 08 

EMPRESA: KCS EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ Nº 12.766.999/000163 

VALOR GLOBAL:  R$ 16.300,00 (DEZESSEIS MIL TREZENTOS REAIS) 

LOTE 09 

EMPRESA: REALCE PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA 

CNPJ Nº 14.387.525/0001-36 

VALOR GLOBAL:  R$ 106.000,00 (CENTO E SEIS MIL REAIS). 

 

VALOR GLOBAL:  R$ 2.445.294,50 (DOIS MILHÕES QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO MIL DUZENTOS 
E NOVENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

Teodoro Sampaio - BA, 12 de junho de 2024 

 
Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro 


		2024-06-12T11:01:54-0300




